
            
                                                             
                                                    

    
BRILON CUP 2023 

                                  Český pohár mládeže a žen         
 silniční závod jednotlivců 

  Pořadatel: TJ Cykloklub Jevíčko,z.s. 
 
Termín: 15. dubna 2023, v 9:50 hod 

 
  Místo konání: Jevíčko, Svitavská ulice  
 
   Ředitel závodu: Antonín Dostál, Jevíčko 597, Tel: 721 725 089, a.dostal@seznam.cz 

    Velitel trati: Milan Dostál, Jevíčko 406, Tel: 602 164 350 
 

Hlavní rozhodčí: Tomáš Kuchař,    Tel: 731 619 464 
 

Zdravotní zajištění: ZZS Pard. kraje. 
 
Nemocnice v okolí tratě: 
 Nemocnice Boskovice 420 516491111  
 Nemocnice Svitavy 420 582315111,    
                                      

   Lékař závodu: Jméno: bude upřesněn na poradě 

Přihlášky: do 13. 4. 2023 12:00hod na webu: https://cycling.sportsoft.cz/registrace/      
                                             Viz. rozpis ČP 2023. 

 Přihláška na místě pouze v pátek 14. 4. 2023, s navýšením 100 %.  
Úhrada možná pouze v hotovosti. 

Kancelář závodu: Pátek 14. 4. 2023  16:00 – 19:00, hotel Morava Palackého nám.12                                         

                                             Sobota 15. 4. 2023 7:00 hod. – do konce závodu - hotel Morava.                                              

Výdej startovních čísel: v kanceláři závodu 

 14. 4. 2023 16:00 – 19:00 hod.   

  15. 4. 2023   7:00 – 8:00 hod  - pouze řádně přihlášení závodníci       

  

 STARTOVNÍ ČÍSLA PLATÍ I PRO NEDĚLNÍ ZÁVOD – BRILON CUP NÁMĚŠŤ 

 V případě, že startujete pouze v sobotním závodě, čísla i čipy se vrací po 
závodě v kanceláři závodu. 

 V případě nedělního startu si čísla i čipy ponechte.                                                                         



                    

Porada: 8:30 hod.  přísálí hotelu Morava, Palackého nám. 12, Jevíčko  
 
Startovné: žáci a žákyně                  250Kč 
                                             Kadeti, Kadetky               400kč, 
 Juniorky, Junioři, Ženy   400kč  
  

Podmínka startu: Platná licence národní cyklistické federace pro rok 2023. 
 

 
Startují:                                                

Čas startu         Kategorie        Počet     
Okruhů        kilometrů 

        9:50 
        cca. 9:55          
        cca. 10:00 
         
         

   Juniorky a ženy   
   Žáci st. + kadetky 
   Žákyně + žáci ml. 
    
 

      4                  79,2 
      3                  59,4 
      1                  19,8 
 

         12:15 
         12:20  
  
 

            junioři 
            kadeti 
 
        

    2 + 2               99,3 
    2 + 1               75,3   

 Přesné časy startů první vlny budou přesněny na poradě. 

 Čas startu Juniorů a Kadetů může být pozměněn dle průběhu předešlých závodů. 

 

Trať závodu:                 

Pro kategorie: Žákyně, Žáci ml., Žáci St., Kadetky, Juniorky, Ženy: 

Jevíčko, ulice K. Čapka. Okruh Jevíčko, Březina, Křenov, Jevíčko 

Délka okruhu: 19,8 Km                                                           

 Pro kategorie: Kadeti, Junioři: 

 2x okruh Jevíčko, Březina, Křenov, Jevíčko (19,8Km) 

 – následně nájezd na cílový okruh: Biskupice, Chornice, Petrůvka, Vranová Lhota, 
Hartinkov, Březinky, Biskupice  

Délka okruhu: 27,4 Km 

Kadeti 1x cílový okruh, Junioři 2x cílový okruh.  

Cílové stoupání: Biskupice – Biskupice / Zálesí – délka cca. 2,2 Km 

 

 Trať bude jednosměrně uzavřena. Jezděte v pravé polovině vozovky.                                  

                                          Pozor vozidlům IZS, musí být průjezd umožněn. 

Obecné:  Přesný itinerář, vč. Km, mapy, profilu tratě bude k dispozici 30 dnů před startem na 
stránkách: www.tjcykloklubjevicko.cz  Detail etapy bude zohledňovat situaci na 
trati s ohledem na možné opravy a stav silnic.                                     

Časový limit: Časový limit pro závod bude uveden v itineráři závodu. Bude upřesněno hlavním 
rozhodčím na poradě.  

 Limit bude uplatněn na Km:  Ž + J.ky - 59,4 Km   

      Kadeti - 39,6 Km / Junioři 70,4 Km (křižovatka Nectava) 

Podpisové archy: Podpisové archy budou vystaveny v prostoru startu nejpozději 50 minut před 



startem dané kategorie. Ukončení podpisů 10 minut před startem dané kategorie. 
  

Předpis: Závod se koná dle platných pravidel cyklistiky a sportovně technických směrnic ČSC 
ustanovení rozpisu ČP mládeže a žen na silnici 2023 a ustanovení tohoto rozpisu 
závodu. Všichni účastníci závodu startují na vlastní nebezpečí a náklady, a jsou povinni 
uposlechnout pokynů pořadatelů, policie a rozhodčích. Pořadatel neručí za škody 
účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. Pořadatel si vyhrazuje právo nutných 
technických změn oproti rozpisu závodu, a to z důvodů nepředvídatelných okolností. 
Závodník je povinen být k dispozici startérovi nejpozději 15 min. před startem. 

  

 Vyhlášení výsledků: Vítěz v každé kategorii obdrží ceny dle rozpisu ČP mládeže a žen na silnici 2023. 
    

Vyhlášení vítězů: Vyhlášení všech kategorií proběhne v cíli, do 15-ti minut po projetí cílem a to 
v blocích, jak jsou uvedeny v tabulce startů. 
                                       1 – žákyně ml, a st, žáci ml. Jevíčko, ul. Svitavská 

  2 – kadetky, žáci st.  Jevíčko, ul. Svitavská 
  3 –juniorky a ženy  Jevíčko, ul. Svitavská 
  4 - Kadeti, Junioři  Biskupice náves před OÚ  

Ceny:   Dle rozpisu Brilon Cup 2023, finanční a věcné. 
 

Dopingová kontrola: Dopingová kontrola bude prováděna dle pravidel UCI a antidopingového 
 výboru ČR. Hotel Morava, Palackého nám. 12, Jevíčko 

 
Mechanická vozidla:  

 Všechna doprovodná vozidla musí být řízena řidičem s platnou licencí 
ČSC kategorie: Team Manager, Trenér, Řidič.  

 Prosím připravte si seznam řidičů včetně UCI ID, druhu vozidla, SPZ 
vozidla a týmové příslušnosti řidiče. Seznam bude vybírán při prezentaci. 
Jiná než nahlášená mechanická vozidla nebudou na trať závodu vpuštěna  

  Při dojezdu musí všechna doprovodná vozidla pokračovat v přímém 
směru po ulici Svitavská a poté odbočit na ul. K. H. Borovského a najet do 
ul. Nerudova, kde mohou parkovat. V Biskupicích – Zálesí na komunikaci.  

 Detaily místa startu, cíle a parkování na www.tjcykloklubjevicko.cz. 
 

Ostatní ujednání: Materiál použitý při závodě musí splňovat požadavky pravidel ČSC pro závody, 
zejména články pravidel S0438 ažS0450 a rozpisu Českého poháru mládeže a 
žen 2023. http://www.ceskysvazcyklistiky.cz/administrativa/3_pravidla  

 
Tipy na ubytování: Hotel Morava 461325135(775181181), hotel U Apoštola 773112592, hotel Alster 

603445976, ubytovna Velké Opatovice 776383837, Pension Eden Jevíčko 604202710,  
 
 
Schváleno zástupcem silniční komise dne: 20. 3. 2023 
V:2023/7/1 
        Ondřej Vačkář 

 

 



 


